
AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 23 gewertet : 23 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 22 4 MSC Marktredwitz        40.93 0     1:21.73   10,57
K Günther, Jonah Wunsiedel NAT 6367       40.80 0

2 2 5 AMSC Bindlach        42.27 0     1:24.59   10,13
K Zahn, Luke Speichersdorf NAT 6119       42.32 0     0:02.86

3 14 5 MSC Marktredwitz        41.56 2     1:25.23    9,70
K Gaus, Anastasia Marktredwitz NAT 6563       41.67 0     0:03.50

4 24 5 OC Würzburg        43.21 0     1:26.92    9,26
K Roos, Sinja Eisingen NAT 6622       43.71 0     0:05.19

5 23 4 AC Kirchenthumbach        43.68 0     1:27.09    8,83
K Miedel, Maximilian Neustadt am Kulm NAT 6517       43.41 0     0:05.36

6 12 2 MSC Marktredwitz        43.97 0     1:27.98    8,39
K Gerstner, Fabienne Wunsiedel NAT 6445       44.01 0     0:06.25

7 20 3 OC Naila        43.70 0     1:28.37    7,96
K Herpich, Max Geroldsgrün NAT 6711       44.67 0     0:06.64

8 17 3 MSC Nordhalben        44.90 0     1:29.44    7,52
K Sell, Maximilian Geroldsgrün NAT 6642       44.54 0     0:07.71

9 1 4 AMSC Bindlach        45.48 0     1:30.13    7,09
K Zahn, Lena-Maria Speichersdorf NAT 6530       44.65 0     0:08.40

10 6 2 MSC Marktredwitz        45.59 0     1:30.90    6,65
K Popov, Darja Arzberg NAT 6795       45.31 0     0:09.17

11 5 1 MSC Marktredwitz        47.70 0     1:36.30    6,22
K Popov, Michail Arzberg NAT 6794       48.60 0     0:14.57

12 16 2 AC Waldershof        46.12 0     1:36.84    5,78
K Hoffmann, Leon Kemnath NAT 6806       46.72 4     0:15.11

13 19 3 OC Naila        42.20 12     1:38.13    5,35
K Schröfer, Finn-Luca Geroldsgrün NAT 6704       43.93 0     0:16.40

14 8 2 AMSC Bindlach        45.57 4     1:39.32    4,91
K Maier, Felix Bayreuth NAT 6921       43.75 6     0:17.59

15 4 4 OC Naila        43.49 2     1:40.98    4,48
K Burjakow, Jonas Bad Steben NAT 6885       43.49 12     0:19.25

16 13 2 MSC Marktredwitz        45.20 0     1:41.26    4,04
K Netsch, Maxim Marktredwitz NAT 6808       46.06 10     0:19.53

17 11 2 MSC Marktredwitz        49.71 0     1:42.32    3,61
K Gottfried, Ben Pullenreuth NAT 7037       50.61 2     0:20.59

18 21 3 OC Naila        49.03 4     1:42.37    3,17
K Kraft, Tom Lichtenberg NAT 7010       47.34 2     0:20.64

19 18 3 MSC Marktredwitz        49.03 0     1:45.36    2,74
K Rößler, Luca Arzberg NAT 7038       50.33 6     0:23.63

20 15 2 MSC fr. Schweiz        44.55 0     1:45.99    2,30
K Heinze, Leon Aufseß NAT 6966       47.44 14     0:24.26

21 10 1 MSC Marktredwitz        55.69 8     2:08.18    1,87
K Gottfried, Finlay Pullenreuth NAT 7039       56.49 8     0:46.45

22 7 1 MSC Marktredwitz        56.36 2     2:15.46    1,43
K Liesaus, Tim Arzberg NAT 7035     1:09.10 8     0:53.73

23 3 1 OC Naila        54.92 34     2:47.49    1,00
K Burjakow, Amelie Bad Steben NAT 7013     1:00.57 18     1:25.76

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 5 1 MSC Marktredwitz        47.70 0     1:36.30    8,50
K Popov, Michail Arzberg NAT 6794       48.60 0

2 10 1 MSC Marktredwitz        55.69 8     2:08.18    6,00
K Gottfried, Finlay Pullenreuth NAT 7039       56.49 8     0:31.88

3 7 1 MSC Marktredwitz        56.36 2     2:15.46    3,50
K Liesaus, Tim Arzberg NAT 7035     1:09.10 8     0:39.16

4 3 1 OC Naila        54.92 34     2:47.49    1,00
K Burjakow, Amelie Bad Steben NAT 7013     1:00.57 18     1:11.19

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 12 2 MSC Marktredwitz        43.97 0     1:27.98    9,57
K Gerstner, Fabienne Wunsiedel NAT 6445       44.01 0

2 6 2 MSC Marktredwitz        45.59 0     1:30.90    8,14
K Popov, Darja Arzberg NAT 6795       45.31 0     0:02.92

3 16 2 AC Waldershof        46.12 0     1:36.84    6,71
K Hoffmann, Leon Kemnath NAT 6806       46.72 4     0:08.86

4 8 2 AMSC Bindlach        45.57 4     1:39.32    5,29
K Maier, Felix Bayreuth NAT 6921       43.75 6     0:11.34

5 13 2 MSC Marktredwitz        45.20 0     1:41.26    3,86
K Netsch, Maxim Marktredwitz NAT 6808       46.06 10     0:13.28

6 11 2 MSC Marktredwitz        49.71 0     1:42.32    2,43
K Gottfried, Ben Pullenreuth NAT 7037       50.61 2     0:14.34

7 15 2 MSC fr. Schweiz        44.55 0     1:45.99    1,00
K Heinze, Leon Aufseß NAT 6966       47.44 14     0:18.01

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 20 3 OC Naila        43.70 0     1:28.37    9,00
K Herpich, Max Geroldsgrün NAT 6711       44.67 0

2 17 3 MSC Nordhalben        44.90 0     1:29.44    7,00
K Sell, Maximilian Geroldsgrün NAT 6642       44.54 0     0:01.07

3 19 3 OC Naila        42.20 12     1:38.13    5,00
K Schröfer, Finn-Luca Geroldsgrün NAT 6704       43.93 0     0:09.76

4 21 3 OC Naila        49.03 4     1:42.37    3,00
K Kraft, Tom Lichtenberg NAT 7010       47.34 2     0:14.00

5 18 3 MSC Marktredwitz        49.03 0     1:45.36    1,00
K Rößler, Luca Arzberg NAT 7038       50.33 6     0:16.99

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 22 4 MSC Marktredwitz        40.93 0     1:21.73    8,50
K Günther, Jonah Wunsiedel NAT 6367       40.80 0

2 23 4 AC Kirchenthumbach        43.68 0     1:27.09    6,00
K Miedel, Maximilian Neustadt am Kulm NAT 6517       43.41 0     0:05.36

3 1 4 AMSC Bindlach        45.48 0     1:30.13    3,50
K Zahn, Lena-Maria Speichersdorf NAT 6530       44.65 0     0:08.40

4 4 4 OC Naila        43.49 2     1:40.98    1,00
K Burjakow, Jonas Bad Steben NAT 6885       43.49 12     0:19.25

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22



AMSC Bindlach e.V. im ADAC
Jugend-Kart-Slalom

24.04.2022
Reg. Nr. 008/2022

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 3 gewertet : 3 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club / Bewerber Fahrzeug B_Lizenz Lauf 1 F 1 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2 Abstand

1 2 5 AMSC Bindlach        42.27 0     1:24.59    7,67
K Zahn, Luke Speichersdorf NAT 6119       42.32 0

2 14 5 MSC Marktredwitz        41.56 2     1:25.23    4,33
K Gaus, Anastasia Marktredwitz NAT 6563       41.67 0     0:00.64

3 24 5 OC Würzburg        43.21 0     1:26.92    1,00
K Roos, Sinja Eisingen NAT 6622       43.71 0     0:02.33

Auswertung mit System Rallye Star (A38)   Liste: 22


